
河内新聞社新年祝賀会

御 案 内

拝啓　初冬の候、貴台にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

　さて、早速ではございますが大阪府下の地方紙として地方自治発展のため新聞を発行し

河内新聞は今年で６８周年を迎えます。これも一重にご協力頂いている皆様のおかげです。

　つきましては、関係各社が集い２０２４年新年祝賀会を開催する運びとなりました。

　貴台の御出席を賜りたくご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

令和 6年１月吉日

株式会社　河内新聞社　代表取締役　吉川雄太

［追　伸］

参加費については当日会場受付にて集金させていただきます。
キャンセルについては 2024 年 1月 29日までにご連絡下さい。

【お問合せ】株式会社河内新聞社　TEL：072-929-8539　（担当：荒川）　

開演 18：00（受付 17：15開始）

JR 難波駅上（大阪市浪速区湊町１丁目２－３）

〇　日　時・・・令和６年２月２日（金）
〇　場　所・・・ホテルモントレグラスミア 21F

〇　会　費・・・￥１６,０００ー

記


